
  

ARDON SAFETY s. r. o. 

Tržní 2902/14, Přerov I – Město 

Tel.: 581 250 061      www.ardon.cz 

TECHNICKÝ LIST 

KIM 
 
 
Pracovní oděv 
 

Objednávkové číslo: H4050 
 

 

Materiál:   SPP 
 

Velikost:   UNI 
 

 

Jednorázové návleky na obuv s protiskluzovou úpravou, modrá barva. 
 

Tento osobní ochranný prostředek je ve shodě s požadavky následující 
harmonizované normy: 
 
ČSN EN ISO 13688:2013- Ochranné oděvy- Všeobecné požadavky 
OOP jednoduché konstrukce proti minimálním rizikům, jež mohou být včas a 
bezpečně uživatelem rozpoznána. 
 

Samocertifikace byla provedena na základě technické dokumentace výrobku a 
praktických zkoušek ergonomických vlastností výrobku firmou Ardon Safety s.r.o. 
dne 25. 2. 2019. 
 

Počet kusů v kartonu: 1000 
Počet balení v kartonu: 10 
Počet kusů v balení: 100 
Hmotnost kartonu:  5,5 kg 
Rozměr kartonu:  0,045 ks 
 

Tento oděv je určený k ochraně proti minimálním rizikům. Není určen k ochraně před nebezpečnými 
látkami, chemikáliemi, kontaminací nebo infekčními látkami. Oděv je určen na jedno použití, 
NEPOUŽÍVAT OPAKOVANĚ. Neperte, nečistěte. Před použitím zkontrolujte neporušenost oděvu, oděv 
nenoste v případě, že vykazuje jakékoliv vady, známky roztržení, porušení. Oděvy sami neopravujte. 
Vyhněte se ohni a zdrojům intenzivního tepla. 
K těmto oděvům není určeno žádné příslušenství ani náhradní části. Výrobky skladujte a přepravujete 
nejlépe v původním balení, chraňte před vlhkem, přímým slunečním světlem a extrémními teplotami. 
Po použití ekologicky zlikvidujte. 


